20.01.0010.0 permanenti, di ciottoli, cocci ecc., del tipo torba nazionale o di provenienza estera o terriccio speciale umidizzato composto dal 30% di
01 sostanza organica e dal 70% di terricci vari vagliati e macinati, PH neutro. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.

Stesa e modellazione eseguita a mano.
euro (centosedici/00) mc 116,00

Deruta, 14/10/2024

Il Tecnico
Geom. Marco Ricciarelli